... sistemi coassiali inox pps
coaxplast
“coaxial double wall system”
Serie COAXPLAST
Z.24.00
01
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate.
doppiaparete coassiale PPs/Inox - coaxplast

B
inserto
filettato
M10
Di
De
A
50
B
doppiaparete coassiale PPs/Inox - coaxplast
210
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Art. C.80 - Modulo lineare mm 1.000
Linear element mm 1.000
Costruzione del codice: C + 80 + Di (es.: C.80.60)
Art. C.81 - Modulo lineare mm 500
Linear element mm 500
Costruzione del codice: C + 81 + Di (es.: C.81.60)
Art. C.82 - Modulo lineare mm 250
Linear element mm 250
Costruzione del codice: C + 82 + Di (es.: C.82.60)
Art. C.108 - Modulo prelievo fumi
Gas testing element
Costruzione del codice: C + 108 + Di (es.: C.108.60)
Di De Prezzo A B
60 100 63,23€      950 50
80 130 72,58€      950 50
100 160 114,31€     950 50

50
80
B
90° Di De Prezzo A B
60 100 90,91     275 75
80 130 102,36   275 90
100 160 171,09   275 105
125 200 250,71   440 125
160 250 365,29   440 145
200 300 400,79   440 170
211
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Art. C.88 - Curva 45°
45° bend
Costruzione del codice: C + 88 + Di (es.: C.88.60)
Art. C.88.90 - Curva 90°
90° bend
Costruzione del codice: C + 88 + Di + 90 (es.: C.88.60.90)
Art. C.90 - Raccordo a “T” 90°
90° tee
Costruzione del codice: C + 90 + Di (es.: C.90.60)
Art. C.91 - Raccordo a “T” 90° ridotto a mm 80 PPs
90° tee reduced to PPs mm 80
Costruzione del codice: C + 91 + Di (es.: C.91.60)
Di De Prezzo A B
60 100 69,90€      113 68
80 130 79,73€      122 70
100 160 140,66€     124 76

B
20
0
10
0
80
80
50
Di
De
A
50
B
212
doppiaparete coassiale PPs/Inox - coaxplast
Art. C.90.SOS - Raccordo a “T” 90° sdoppiato oriz. a sx
90° tee horizontally split on the left
Costruzione del codice: C + 90 + Di + SOS (es.: C.90.100.SOS)
Art. C.90.SV - Raccordo a “T” 90° sdoppiato vert.
90° tee vertically split
Costruzione del codice: C + 90 + Di + SV (es.: C.90.125.SV)
Art. C.107 - Modulo d’ispezione
Inspection tee
Costruzione del codice: C + 107 + Di (es.: C.107.80)
Di
De
A
50
B
10
0
80
mm 80
50
Art. C.90.SOD - Raccordo a “T” 90° sdoppiato oriz. a dx
90° tee horizontally split on the right
Costruzione del codice: C + 90 + Di + SOD (es.: C.90.160.SOD)
Di De Prezzo A B
60 100 124,58€     190 117
80 130 132,00€     190 117
100 160 197,31€     275 159

Di
De
A
B
B
Di
De
A
A
B
D1
D2
213
Art. C.106 - Tappo condensa
Cap with drain
Costruzione del codice: C + 106 + Di (es.: C.106.80)
Art. C.98 - Supporto con angolari
Support with side plates
Costruzione del codice: C + 98 + Di (es.: C.98.160)
Art. C.93 - Sdoppiatore
Splitter
Costruzione del codice: C + 93 + Di (es.: C.93.80)
Art. C.94.A - Aumento
Increase
Costruzione del codice: C + 94 + Di + A (es.: C.94.60.A)
Di De Prezzo A B
60 100 86,39€      75 30
80 130 91,43€      75 30
100 160 98,36€      75 30

80 130 -€          - -
100 160 -€          - -
125 200 -€          - -
160 250 -€          - -
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Di
De
A
50
B
214
doppiaparete coassiale PPs/Inox - coaxplast
Art. C.104.CA - Terminale coassiale
Coaxial cowl
Costruzione del codice: C + 104 + Di + CA (es.: C.104.80.CA)
Art. C.104.BCA - Terminale coassiale botte
Coaxial barrel cowl
Costruzione del codice: C + 104 + Di + BCA (es.: C.104.80.BCA)
Art. C.103.CA - Terminale coassiale cinese
Coaxial chinamans hat cowl
Costruzione del codice: C + 103 + Di + CA (es.: C.103.100.CA)
Art. C.110.CA - Terminale coassiale conico
Coaxial conical cowl
Costruzione del codice: C + 110 + Di + CA (es.: C.110.125.CA)
B
Di
De
A